
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

DILIT - ŘÍM
Řím, Itálie

DILIT je velmi kvalitní škola v centru Říma, jen několik minut chůze od historických památek, a je proto ideální
destinací pro účastníky se zájmem o historii, kulturu, architekturu a umění. Škola se nachází jen několik minut
od historických památek. 

http://www.dilit.it/

Rok založení jazykové školy: 1974

Akreditace a kvalita: EAQUALS, IALC, CSN, CILS, EDUITALIA, ASILS, International House

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné italštiny (ITS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinované kurzy italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK) (
A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz italštiny s individuální výukou (ITI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz obchodní italštiny (ITB) ( B1, B2, C1, C2 )
• Kurz právnické italštiny (ITP) ( B1, B2, C1, C2 )
• Kombinované kurzy všeobecné italštiny a seminářů zaměřených na
kulturu a umění (ITAR) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kultura a umění - tématicky zaměřený kurz italštiny (ITAR) ( A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Kurz italštiny pro účastníky 50+ (IT50) ( A2, B1, B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina: Kurzy ve skupině 45 minut / kurzy s individuální výukou 50 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 14, v malých skupinách 5 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: V odpoledních hodinách a o víkendu škola nabízí bohatý poznávací,
kulturní a sportovní program, většina aktivit je v ceně kurzu, účastníci
si platí případné vstupné a dopravu.

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Řím
provozuje několik společností + místní dopravou z letiště do místa
ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné italštiny (ITS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 vyuč. hodin týdně 220 EUR 420 EUR 590 EUR 760 EUR

20 vyuč. hodin týdně 260 EUR 465 EUR 665 EUR 870 EUR

týdně 20 vyuč. hodin + 5 vyuč. hodin v malých skupinách 330 EUR 640 EUR 935 EUR 1 185 EUR

týdně 20 vyuč. hodin týdně + 10 vyuč. hodin v malých skupinách 375 EUR 700 EUR 1 020 EUR 1 340 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí, pro začátečníky jen ve vybraných termínech

Kombinované kurzy italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK)
Kombinované kurzy italštiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 6 vyuč. hodin s individuální
výukou

540 EUR 1 030 EUR 1 510 EUR 1 998 EUR

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

730 EUR 1 405 EUR 2 075 EUR 2 750 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí, pro začátečníky jen ve vybraných termínech

Kurz italštiny s individuální výukou (ITI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 940 EUR 1 880 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz obchodní italštiny (ITB)
Intenzivní kurz italštiny, jehož cílem je zdokonalení komunikace v obchodním a profesním kontextu - hlavními
tématy jsou telefonické rozhovory a elektronická komunikace, jazykové dovednosti vyjednávání a obchodních
schůzek, marketingu a mezinárodního obchodu. 

Cena kurzu 2 týdny

15 vyuč. hodin týdně 970 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 7.1., 20.1., 17.2., 17.3., 14.4., 19.5., 16.6., 14.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11.,
9.12.2025

Kurz právnické italštiny (ITP)

Cena kurzu 2 týdny

15 vyuč. hodin týdně 970 EUR



Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 7.1., 20.1., 17.2., 17.3., 14.4., 19.5., 16.6., 14.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11.,
9.12.2025

Kombinované kurzy všeobecné italštiny a seminářů zaměřených na kulturu a umění (ITAR)

Cena kurzu 2 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné italštiny + 6 vyuč. hodin semináře zaměřeného na italská vína 810 EUR

týdně 20 vyuč.hodin všeobecné italštiny + 6 vyuč. hodin semináře zaměřeného na italskou módu 810 EUR

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné italštiny + 6 vyuč. hodin semináře zaměřeného na italskou
kinematografii

810 EUR

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné italštiny + 6 vyuč. hodin semináře zaměřeného na italskou operu 810 EUR

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné italštiny + 6 vyuč. hodin semináře zaměřeného na italskou
domácí kuchyni

1 100 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 7.1., 20.1., 17.2., 17.3., 14.4., 19.5., 16.6., 14.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11.,
9.12.2025

Kultura a umění - tématicky zaměřený kurz italštiny (ITAR)

ITALŠTINA A POZNÁVÁNÍ ŘÍMA
ITALŠTINA V ARCHITEKTUŘE
ITALŠTINA A FOTOGRAFIE
ITALŠTINA A ITALSKÁ KUCHYNĚ
 

Cena kurzu 2 týdny

Italština a poznávání Říma - 15 vyuč. hodin týdně 860 EUR

Italština v architektuře - 15 vyuč. hodin týdně 950 EUR

Italština a fotografování - 15 vyuč. hodin týdně 1 050 EUR

Italština a italská kuchyně - 15 vyuč. hodin týdně 1 050 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 7.1., 20.1., 17.2., 17.3., 14.4., 19.5., 16.6., 14.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11.,
9.12.2025

Kurz odpovídá v odpoledních hodinách 13.30 - 16.00 včetně 15minutové přestávky. Může tedy být kombinován
s kurzem všeobecné italštiny v dopoledních hodinách.

Kurz italštiny pro účastníky 50+ (IT50)
Kurz všeobecné italštiny zaměřený na rozvoj praktických komunikačních dovedností a porozumění pro účastníky
ve věkové kategorii 50+. Výuka probíhá v dopoledních hodinách, odpoledne a večer je společný poznávací a
kulturní program.

Cena kurzu 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit ve volném čase 1 100 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 31.3., 19.5., 15.9.2025



UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Z hostitelské rodiny do školy a zpět je vždy nutno dojíždět městskou dopravou.
Všechny hostitelské rodiny poskytují wifi.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 1týdenním pobytu 200 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 2týdenním pobytu 185 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 3týdenním pobytu 177 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 4týdenním pobytu 170 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, snídaně, při 1týdenním pobytu 230 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, snídaně, při 2týdenním pobytu 218 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, snídaně, při 3týdenním pobytu 210 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, snídaně, při 4týdenním pobytu 204 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, polopenze, při 1týdenním pobytu 332 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, polopenze, při 2týdenním pobytu 328 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, polopenze, při 3týdenním pobytu 324 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, polopenze, při 4týdenním pobytu 319 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy , vyšší standard, při 1týdenním pobytu 245 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy, vyšší standard, při 2týdenním pobytu 222 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy, vyšší standard , při 3týdenním pobytu 215 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy, vyšší standard, při 4týdenním pobytu 200 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, snídaně, vyšší standard, při 1týdenním pobytu 275 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, snídaně, vyšší standard, při 2týdenním pobytu 255 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, snídaně, vyšší standard, při 3týdenním pobytu 248 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, snídaně, vyšší standard, při 4týdenním pobytu 236 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, polopenze, vyšší standard, při 1týdenním pobytu 377 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, polopenze, vyšší standard, při 2týdenním pobytu 365 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, polopenze, vyšší standard, při 3týdenním pobytu 362 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, polopenze, vyšší standard, při 4týdenním pobytu 349 EUR

Sdílený apartment - ceny v EUR týdně

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 1týdenním pobytu 250 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 2týdenním pobytu 235 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 3týdenním pobytu 227 EUR

Standard, 1lůžkový pokoj, bez stravy, při 4týdenním pobytu 210 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy , při 1týdenním pobytu 280 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy , při 2týdenním pobytu 260 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy , při 3týdenním pobytu 247 EUR

Standard Plus, 1lůžkový pokoj, bez stravy , při 4týdením pobytu 240 EUR



Zápisné 85 EUR

Studijní materiály a učebnice 19 EUR

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 6.1., 21.4., 25.4., 1.5., 2.6., 15.8., 8.12., 22.12. - 31.12.2025 - škola je uzavřena a
výuka není nahrazena

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Kurz doplňuje program aktivit ve volném čase zaměřený na poznávání Říma - účastníci si platí případné vstupné
a městskou dopravu

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám – informace poskytneme na požádání.

Ceny 5+týdenních kurzů jsou výhodnější, sdělíme je na požádání.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Přímé lety Praha – Řím Fiumicino a zpět zajišťuje Ryanair v sobotu a Wizzair v sobotu nebo neděli. Cena od 6
800 Kč, závisí na termínu cesty a rezervace. 

Doprava z letiště
Z letiště Fiumicino jezdí přímé vlaky na hlavní nádraží v centru Říma. Cesta trvá 30 minut, cena jednosměrné
jízdenky je 14 EUR.
Další - levnější a časově delší - možností jsou autobusy Terravision, které spojují centrum Říma s letišti Fiumicino
a Ciampino.

Osobní přijetí na letišti
Na požádání zajistí jazyková škola osobní přijetí na letišti a dopravu do místa ubytování a zpět na letiště - cena
88 EUR za 1 cestu. Normální taxi stojí přibližně 50 EUR.

 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora



tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

